 COMPUSPACE LCCOMPUSPACE LC
 シミュレーションから有効な実績
PLENAFILL と PLENAFORM は、 熱解析シミュ
レーション            の解析結果から、熱対策
ソリューションとして有効な製品です。
 PLENAFILLと PLENAFORM特殊な素材
材質は、難燃性ポリプロピレンコンパウンド、米国
UL94 規格 V-0（難燃性基準）、RoHS 指令準拠、

PLENAFILL（２７Ｕスケーラブル・ブランキング・パネル）
とても簡単に取付け、取外しが、可能です。
従来のブランクパネルとは全く違います。
柔軟な素材ではさみを使い、切る事も可能です。
様々な隙間を埋めることが可能です。
PLENAFORM（バッフルシステム）
取付けは写真の様に PlenaForm バッフルシートの穴を
開け、二重床支柱へ結束バンドで固定します。
バッフルシート同士の連結はスナップリベットで行います。
以上の簡単な作業で、床下の気流分離が可能です。
柔軟な素材ではさみを使い自由に切る事も可能です。
様々なレイアウトが可能です。
1U 以下の隙間も写真のようにはさみでカットして対応出来ます。
実際の設置例、EIA 310-Ｅ規格の 19 インチラック全てに対応します。
製品型番 詳細
PlenaFill　　　　　（黒） PF-27U-10 10シート （19"ブランクパネル  27Uシート・合計270U)
 W489xH1200xt1.0mm　×10　梱包重量：7.52Kg
23"PlenaFill　　 （黒） PF-12U-23 12シート （23"ブランクパネル  12Uシート・合計144U)
 W592xH530xt1.0mm　×10　梱包重量：4.63Kg
PlenaForm 　　　（黒） PF-2448-12 12シート ( PF-RR 48個 + PF-Tie 72本付属 ）
    W1219xH610xt1.0 mm　シート重量：0.79Kg
    梱包重量：11.12Kg　( PF-Tie ： 結束バンド ）
角穴用スナップリベット（黒） PF-BR-100 黒色　EIA-310D規格 角穴スナップリベット 100個
ツマミネジ2ピースリベット PF-TRR-100 I B M ラック 丸穴７㎜φ ツマミネジリベット  100個
2ピースネジ付リベット PF-RR-100 I B M ラック等  丸穴 φ7.1 mm 用 リベット  100個
10/32ローレット付ツマミネジ PF-TR-100 10/32 ローレット付きツマミネジ　M5対応   100個
M 5下穴用 Ｔ 型 リベット SRT-4060-100  Ｍ５下穴用 Ｔ型リベット+ワッシャーセット    100個
穴あけパンチ PF-Punch 穴あけパンチ PlenaFill PlenaForm兼用
角穴用リベット取外し工具 PF-Tool 角穴用スナップリベット取外し工具
RRリベット取外しドライバー PF-111-4 RRリベット取外しフラットヘッド＋ドライバー